Game 14437
Solo Mit Targets und Bases
13.02.2026 21:40:47

Deine Statistik
Shots

Genauigkeit
Players You Tagged
Players Tagged You
Tag Ratio
Effectiveness
Terminations
Warnings

Arena Stats
Basetreffer
Zerstorte Base
Targets Tagged

Du hast getroffen 1
hat dich getroffen 1
-

Linke Schulter
Du hast getroffen  (F

Riicken etk aaid

Du hast getroffen

hat dich getroffen

Ruhr Lasertag Bochum
Herner Str. 221-223
44809 Bochum
0234-95043209

Paragon
Vortex
Domino

Olympia

FR Ru

3

1
1
0

3

1
2
0

Rang:4/4

BT ZB TG Rang Punktestand:
24 11 12 1 10550
6050
2500
1800




